P
á

g
in

a
 1

 d
e

 1
 –

 R
ev

is
ã

o
 0

0
 –

 C
S

G
 F

-0
0

7
3

COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 07/2025

(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP – FILIAL GOVERNADOR VALADARES (AGEDOCE)

torna público o resultado do Ato Convocatório nº 07/2025, cujo objeto é a aquisição

de equipamentos eletrônicos, de informática e periféricos, sendo declarada(s)

vencedora(s) a(s) empresa(s) nos Itens abaixo:

Item Empresa Valor

1 - Notebook
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 7.438,06

2 - Monitor
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 4.304,94

3 - Kit Mouse e Teclado
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 3924,90

4 - HUB USB
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 1.832,00

5 - Fone de Ouvido
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 6.287,20

6 - Suporte de Notebook
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 698,85

7 - Mousepad
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 519,00

8 - Filtro de Linha
GlLMAR ANDRADE METZKER ME – CNPJ

13.024.436/0001-62
R$ 648,90

Total: R$ 25.653,85

Governador Valadares, 08 de dezembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

GISELY CONCEIÇÃO SOUZA

Pregoeira

AGEDOCE

A autenticidade deste documento 00305.000459/2025-45 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx informando o código verificador: 6EFCA501.

Documento assinado digitalmente por: GISELY CONCEIÇÃO SOUZA em 08/12/2025 12:00:21

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx?cod_protocolo=207814&cod_documento=488420&p=6EFCA501